
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01K9R5I

DIČ: CZ70890650

klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

1Č: 12879924 DIČ: CZ12879924

Ing. Alois Pavličko, Ph.D.

Solní 127
383 01 Prachatice

OBJEDNÁVKA
„ Zpracováni archivních dat ZCHÚ Prachaticka“

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000203/2020 21.2.2020 Vlášek Milan Ing. 386720813

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky.

Zpracování dostupné části nově objevených archivních fondů z pozůstalostí bývalých pracovníků ochrany přírody na
Prachaticku - B. NauŠe, J. Kocourka, A. Záveského a dalších z neroztříděných depozitů OA Prachatice v následujícím rozsahu:

• Ochrana přírody na Prachaticku do roku 2000 (historie, dokumenty) - rešerže s dokumenty a jejich naskenování 100
hodin

• Zpracování nálezů z MZCHÚ a lokalit z pozůstalosti pracovníka OP B. Nauše (10000 lokalito-druho řádků v
systému kompatibilním pro nálezovou databázi NDOP - exel tabulka)

• Výběr diapozitivů k MZCHÚ a ZCHD z pozůstalosti pracovníka OP B. Nauše k vyčištění a pro další skenování KÚ -
60 hodin

• Výběr negativů a fotografii k MZCHÚ a ZCHD z pozůstalostí pracovníků OP B. Nauše, J. Kocourka, A. Záveského a
dalších z neroztříděných depozitů OA Prachatice ajejich naskenování -100 hodin

Místo plnění: ZCHÚ Prachatice

Termín plnění: do 15.11.2020

Celková hodnota zakázky: 90 000 Kč (uvedený subjekt není plátcem DPH))

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
ÍČ:70890650
DIČ: CZ70890650

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

srnUw**' na víllíuni> objednávka, jejit plnčni převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejnina v registru smluv zřízeného podle zákona č 340/2015 Sb , o regislru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mall podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějíc na daňový doklad pouze učet zveřejněný u správce daně podle ustanoveni 5 lG9udsl 2 písrn c) zákona č 235/2004 Sb,, o DPH vc zněni pozdějších
předpisu V opačném případě se vystavujete riziku, ±e Vám DPH uhradíme na úěct VaSeho správce dané podle § 109a jmenovaného zákona Totéž pláli i v případě ie v*
stanete nespolehlivými plátci podle $ 109 odst 3 léhož zákona

s?/*, s ' ^ - s /■

2 ÝZ- •

*KUJCP01K9R5I*


